2

                                                      СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
                                 сельского поселения Алябьевский
                                                                      Советского  района
                                           Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2020                                                                                  № 76

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Алябьевский,

Совет депутатов сельского  поселения Алябьевский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010  № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский» изменение, изложив приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 № 86 в следующей редакции (Приложение).
         2. Опубликовать  настоящее решение в периодическом издании органов местного самоуправления  в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения   Алябьевский                               Ю.А. Кочурова

Дата подписания:    «19»    февраля 2020

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Алябьевский
от «19» февраля 2020 № 76

«Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Алябьевский
от «24» марта 2010 г.  № 86

Правила
землепользования и застройки
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Алябьевский